戸協第771号

平成27年12月21日

戸田市自治基本条例推進委員会

委員長 様
-

戸田市長 神保 国男 q騒

1?～?????
.―-2l?

戸田市自治基本条例(平成26年条例第13号)第20条第1項に基づき、

下記のとおり諮問します。

記

1.まちづくりの担い手を増やし、それらがつながるようなきっかけと

して機能することや、これまで地域活動等に参加していなかった市

民の参加が促進されることなど、条例の運用に関することについて

検討してください。

2.条例の趣旨を市内に広く周知、発信していくことなど、条例の普及

及び啓発に関することについて検討してください。

3.戸田市自治基本条例第21条に基づき、条例の見直しに関すること

について検討してください。